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
 
 
 
Fredrikstad kommune       tlf. 69 30 60 00 
Vann- og avløp        e-post: teknisk@fredrikstad.kommune.no 
Postboks 1405         www.fredrikstad.kommune.no 
1605 Fredrikstad         
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Grunnkart med ortofoto
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ad kommune, Geomatikk, © Geodata AS, Kartverket, Geovekst og
kommunene, OpenStreetMap

Arealplaner under arbeid

±Adresse: Prestelandet 16A, 1632 GAMLE FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 303/886/0/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-03-11

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Det er ikke registrert pågående planarbeid på eiendommen eller i nærheten av eiendommen
Plannavn:  
Planident:  

1:5000
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3107 Fredrikstad - 303/886/0/0

3521 Presteløkka 1 Borettslag

3521 Presteløkka 1 Borettslag

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

303

3107 Fredrikstad

886

0

0

PRESTELANDET 16

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

2319 m2

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Grunneiendom

2316,4 m2

(Antall: 2)ADRESSER
Prestelandet 16A

1632 GAMLE FREDRIKSTAD Prestelandet

Østre Fredrikstad

Nabbetorp

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

Prestelandet 16B

1632 GAMLE FREDRIKSTAD Prestelandet

Østre Fredrikstad

Nabbetorp

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

BYGNINGER (Antall: 3)

Bygningsnr. Type Status Næringsgruppe Bygningsendring Bruksareal

13396019 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Tatt i bruk Bolig 84

13396019 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Tatt i bruk Bolig 85

13396019 Stort frittliggende boligbygg på 3
og 4 etg.

Tatt i bruk Bolig 86

TINGLYSTE EIERE

Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 1)

Presteløkka 1 Borettslag Postboks 6666 St. Olavs Plass 1/1 Hjemmelshaver

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

154 BRANNTILSYN 1 LØP 0VER 3
ETG

4,00 1løp/4 kr 700,00 1/1 0 kr 2 800,0001.04.2025

270 VANN FASTGEB. BOLIG 12,00 Boenh. kr 1 279,00 1/1 0 kr 19 185,0001.04.2025

370 AVLØP FASTGEB. BOLIG 12,00 Boenh. kr 2 082,00 1/1 0 kr 31 230,0001.04.2025

1106 RENOVASJON - 600 L 4,00 600 l kr 9 403,00 1/3 0 kr 15 672,0001.04.2025

350 AKONTO AVLØP 723,00 M3 kr 32,18 1/1 0 kr 29 083,0001.04.2025

250 AKONTO VANN 723,00 M3 kr 16,80 1/1 0 kr 15 183,0001.04.2025

kr 113 153,00

VANNMÅLERE

Målernummer Prosent vann Prosent avløp Type avlesning MålerstandAvlesningdato Forbruksår Forbruk

1574663 Årsavlesning - Ekstern kilde 30379100 100 10.10.2024 2024 705



 

FREDRIKSTAD KOMMUNE   
Fredrikstad brannvesen avd. Boligtilsyn  

17. Mars 2025 

Megleropplysninger 
 
Opplysninger fra Fredrikstad brannvesen 
 
Eiendomsopplysninger: 

Gnr.: 303 Bnr.: 886 Fnr.:  Snr.:  

Adresse:  Prestelandet 16 A 

 
Beskrivelse av dette produktet: 
WI01061700 Opplysninger fra brann- og feiervesen 

 
Opplysninger om at bygg omfattes av bestemmelsene i brannvernlovens §13, og om det er foretatt branntilsyn og 
kontroll med piper/ildsteder som har resultert i rapport og eventuelt pålegg.  
Kopi av rapporter og opplysninger om eventuelle pålegg vedlegges. 

 
 

Fyringsanlegg, tilsyn Ja:     X Nei:  Sist tilsyn, dato: 20.04.2023 

Er det registrert pålegg / 
mangler vedrørende piper og 
ildsteder? 
 

Ja:  Nei: X Ukjent:  

Røykløp feid/ sjekket  Ja: X Nei:  Sist feiet/sjekket, dato: 04.11.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Cato Eriksen 
Inspektør 
Fredrikstad brannvesen, avd. Boligtilsyn 
Telefon: 977 46 399 
 



Husordensregler for Presteløkka 1 borettslag 

Vedtatt på generalforsamling 2019. (endret på generalforsamling 2021) 

 
Hver enkelt borettshaver er ansvarlig for at bestemmelsene i husordensreglene blir fulgt. 

Leiligheten må ikke brukes slik at det sjenerer andre. Reglene skal sikre beboerne orden, ro og 
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

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H02 4  309.0  0.0  309.0  0.0

H01 4  309.0  0.0  309.0  0.0

L01 0  135.0  0.0  135.0  0.0

K01 0  314.0  0.0  314.0  0.0

H03 4  309.0  0.0  309.0  0.0

Bygning 16296163: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  34.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  34.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 07.09.1995 12.09.1995

IG - Igangsettingstillatelse 01.08.1996 09.12.1996

TB - Tatt i bruk 04.11.1996 09.12.1996

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  34.0  34.0  0.0

11.03.2025 side 3 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS



Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-303/886/0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Prestelandet 16A 1632 GAMLE FREDRIKSTAD

Prestelandet 16B 1632 GAMLE FREDRIKSTAD

11.03.2025 side 4 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS



Fredrikstad kommune
Adresse  Postboks 1405, 1602
Telefon

Utskriftsdato: 19.03.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse Kilde: Fredrikstad kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 3107  Gårdsnr.: 303  Bruksnr.: 886 
Adresse: Prestelandet 16A, 1632 GAMLE FREDRIKSTAD
Referanse: 192250025

Det finnes ingen ferdigattest/midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver. 

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



Virksomhet Geomatikk, Fredrikstad kommune 19.03.2025

WI30040100 Eiendomsstatus

Eiendomsopplysninger fra matrikkelen:

Gnr: 303 Bnr: 886 Fnr: 0 Snr: 0
Adresse: Prestelandet 16A
Areal: 2316.4 m² * Gjelder hele eiendommen.
Antall boenheter: 12

OBS !
Plandataene er hentet fra kommunens digitale planregister.

Disse kan inneholde småfeil og bør oppfattes som veiledende.
Det er det stemplede analoge kartet / dokumentet som er det juridiske plandokument.

Planopplysninger:

Kommuneplan, navn:

Kommuneplan Fredrikstad 2023 – 2035
Plankart med hensynssoner - komprimert
utgave.pdf
Plankart uten hensynssoner - komprimert
utgave.pdf
Plankart uten hensynssoner.pdf
Planbeskrivelse med bestemmelser og
retningslinjer.pdf
Plankart med hensynssoner.pdf

Formål/Hensynssone:

310 - Ras- og skredfare, H310
1001 - Bebyggelse og anlegg

Godkjent/vedtatt:

juni 15, 2023

Reguleringsplan, navn:

19 Del av Presteløkka

Formål/Hensynssone:

113 - Blokkbebyggelse
310 - Kjørevei

Godkjent/vedtatt:

mai 8, 1957

Reguleringsbestemmelser:

Regbest19_120.pdf

*For matrikkelenhet:

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelrapporten

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vi gjør oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved
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